

A & C HOLDING ApS

Nyager Vænge 9, 2610, Rødovre

CVR-nummer 30233522

Årsrapport for 1. juli 2019 - 30. juni 2020

14. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 14. december 2020.

Allan Sørensen

Dirigent



Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	6
Aktiver pr. 30. juni 2020	7
Passiver pr. 30. juni 2020	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet:

A & C HOLDING ApS
Nyager Vænge 9
2610 Rødovre

CVR-nummer: 30233522

Direktion:

Allan Sørensen

Revision:

Ellebæk Revision godkendt revisionsfirma
Energivej 3
4180 Sorø

Pengeinstitut:

Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab, investering i ejendomme samt anden investering.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat for regnskabsperioden er et resultat på -86.069 DKK mod 972.532 DKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 4.884.991 DKK.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2020.

RESULTATOPGØRELSE**1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		<u>74.481</u>	<u>14.566</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-25.301</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		49.180	14.566
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-294.430	972.618
Andre finansielle indtægter		248.203	2.223
Finansielle omkostninger		<u>-28.060</u>	<u>-16.875</u>
Resultat før skat		-25.107	972.532
Skat af årets resultat	1	<u>-60.962</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-86.069</u>	<u>972.532</u>
Resultatdisponering:			
Ekstraordinært udbytte		104.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-94.430	0
Overført resultat		<u>-206.239</u>	<u>972.532</u>
DISPONERET I ALT		<u>-86.069</u>	<u>972.532</u>

BALANCE PR. 30. JUNI**AKTIVER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		2.785.934	2.811.235
Materielle anlægsaktiver	2	2.785.934	2.811.235
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.053.685	3.348.115
Finansielle anlægsaktiver	3	3.053.685	3.348.115
ANLÆGSAKTIVER		5.839.619	6.159.350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.197	0
Udskidte skatteaktiver		5.566	0
Andre tilgodehavender		0	400.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		12.502	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager og ledelse	4	29.650	0
Tilgodehavender		61.915	400.000
Værdipapirer og kapitalandele		238.944	183.463
Likvide beholdninger		483.434	6.732
OMSÆTNINGSAKTIVER		784.293	590.195
AKTIVER I ALT		6.623.912	6.749.545

BALANCE PR. 30. JUNI**PASSIVER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		838.755	933.185
Overført resultat		3.810.636	4.016.875
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	0
EGENKAPITAL		4.884.991	5.075.060
Gæld til kreditinstitutter		1.552.877	1.589.972
Selskabsskat		55.030	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.607.907	1.589.972
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		56.041	56.023
Selskabsskat		74.973	25.290
Anden gæld		0	3.200
Kortfristede gældsforpligtelser		131.014	84.513
GÆLDSFORPLIGTELSE		1.738.921	1.674.485
PASSIVER I ALT		6.623.912	6.749.545
Gennemsnitligt antal ansatte	6		
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		

NOTER

Note

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	66.528	0
Regulering udskudt skat	-5.566	0
	<u>60.962</u>	<u>0</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Anskaffelsessum 1. juli 2019		<u>2.811.235</u>
Anskaffelsessum 30. juni 2020		<u>2.811.235</u>
Afskrivninger 1. juli 2019		0
Årets afskrivninger		<u>-25.301</u>
Afskrivninger 30. juni 2020		<u>-25.301</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		<u>2.785.934</u>
	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivning på materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>25.301</u>	<u>0</u>
	<u>25.301</u>	<u>0</u>

NOTER

Note

3 Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Glarmesterfirmaet Gustav Sørensen & Søn ApS	Rødovre	100%	3.053.685	205.570
			2019/20	2018/19
			kr.	kr.

4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager og ledelse

Tilgodehavende hos kapitalejer	29.650	0
--------------------------------	--------	---

Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, p.t. svarende til 10,05% og med afdrag indenfor 1 år. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Der er efter regnskabsårets udløb foretaget tilbagebetaling med kr. 28.080.

	Gæld	forfald under 1 år	forfald 2 - 5 år	forfald over 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til kreditinstitutter	1.608.918	56.041	246.206	1.306.671
Selskabsskat	55.030	0	55.030	0
	1.663.948	56.041	301.236	1.306.671
			2019/20	2018/19

6 Gennemsnitligt antal ansatte

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
--	---	---

NOTER

Note

7 Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter

Eventualforpligtigelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden, Glarmesterfirmaet Gustav Sørensen & Søn ApS'. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskatter og kildeskatter udgør TDKK 130 pr. 30. juni 2020. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse

Eventualaktiver

Ingen

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter TDKK 1.609 er givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør TDKK 2.786.

NOTER

9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for A & C HOLDING ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra overliggende regnskabsklasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Rettelse af fejl tidligere år

Sammenligningstallene for regnskabsåret 2018/19 er ændret på følgende områder, som følge af væsentlige fejl i den aflagte årsrapport for dette år:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er formindsket med tkr. 248 i forhold til den aflagte årsrapport, som følge af fejl i datterselskabs årsrapport sidste år.

Den akkumulerede virkning af de rettede fejl udgør pr. 30. juni 2020:

Årets resultat før skat har ingen effekt på sammenligningstallene for år 2018/19 i resultatopgørelsen, og resultat efter skat ligeledes uændret. De rettede fejl har ingen effekt på årets resultat for år 2019/20.

Egenkapitalen formindskes med 248 tkr., hvor hele effekten henføres til regnskabsåret 2018/19 og tidligere år, som følge af, at der var fejl i datterselskabs årsrapport tidligere år.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

NOTER
